
 

COPIA 

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER UN PIANO DI SVILUPPO ALTA 

LOMELLINA 

Largo Marconi 8 – 27024 Cilavegna 

Tel. 0381 571692 

C.F. 83004140188 - P.I. 01658880180 

 
 

 

N.  20/2022 di Prot. N.06/2022 Reg. Del. 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE. 

 

 

 

 

OGGETTO :   APPROVAZIONE INCARICO A NOTAIO PER MESSA IN 

LIQUIDAZIONE CIPAL E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 

L’anno duemilaventidue, addì   17    del mese di Gennaio , alle ore 8,30, si è riunito il 

Consiglio in di Amministrazione, convocato nei modi di legge, è collegato in streaming il 

Consigliere Basè Luca. 

 

 

 

RISULTANO 

 

CARABELLI PIER ROBERTO PRESIDENTE P. 

ROGNONE LAURA VICE PRESIDENTE P. 

BASE’ LUCA CONSIGLIERE P. 

 

E’ presente il Direttore Luciano Legnazzi. 

 

 

Presiede il Presidente del Consiglio d’Amministrazione Signor Pier Roberto Carabelli. 

 

 

 

 



 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

  

ATTESO che necessita provvedere all’incarico a notaio per la messa in liquidazione e lo scioglimento 

del CIPAL che ha esaurito i suoi scopi come da Statuto; 

 

RITENUTO opportuno e necessario approvare l’incarico al notaio Giovanni Pandolfi di Mortara per 

l’importo di €.1.500,00 IVA e spese diverse tutto incluso, dopo preventivi richiesti ad altri 

professionisti; 

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile del Servizio in ordine alla regolarità 

tecnica e contabile sulla presente proposta ai sensi del D.Lgs. 267 del 18.08.2000 art. 49 comma 1;; 

 VISTO lo Statuto Consortile, la Legge della R.L. n. 20 del 29.06.1993, il D. Lgs. n. 267 del 

18.08.2000 e s. m. e i.; 

 all'unanimità 

                                                                           DELIBERA 

 

 

 Di approvare l’incarico notaio Giovanni Pandolfi di Mortara per l’importo di €.1.500,00 IVA 

e spese diverse tutto incluso per la messa in liquidazione e lo scioglimento del CIPAL; 

   

Di assumere il relativo impegno di spesa di €. di €.1.500,00 IVA e spese diverse tutto incluso , con 

imputazione a   carico del bilancio 2022 al cap. legali e notarili; 

Di autorizzare la liquidazione della presente spesa nei limiti dell’impegno assunto con il presente atto. 

Successivamente, attesa l’urgenza. 

 

Successivamente, attesa l’urgenza, 

RITENUTO di dare immediata attuazione al presente atto, 

VISTO l’art. 134, 4° comma, del D. Lgs. 267/2000, 

Con separata votazione unanime favorevole resa nei modi e termini di legge 

D E L I B E R A 

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE DEL C.d.A. 

F.to Pier Roberto CARABELLI 

                      IL DIRETTORE 

                   F.to  Luciano Legnazzi 

________________________________________________________________________________ 

Parere positivo di regolarità Tecnica:  

F.to Luciano Legnazzi                 

             

Parere positivo di regolarità Contabile e di Copertura Finanziaria: 

F.to Luciano Legnazzi      

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicata online sul sito del Consorzio per quindici giorni dalla data di pubblicazione                 

 

                                                                                                                                                                                       

 

Inviata ai Comuni per il disposto dell'art. 5 della Convenzione e dell'art. 35-2° comma dello Statuto. 

 

 

DIVERRA' ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART. 134 – COMMA 3 – DEL D.Lgs. 18 AGOSTO 

2000, N. 267 PER DECORRENZA DEL TERMINE.                                                                                                                                                                      

                                                                                                              

    IL DIRETTORE 

    F.to Luciano Legnazzi  

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 

 

Cilavegna, li 18.01.2022 

     IL DIRETTORE 

F.to  Luciano Legnazzi 



 


